

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Urząd Gminy Kobylnica
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: Rada Regionalna Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych Naczelnej Organizacji Technicznej Słupsk, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000061571, Kod pocztowy: 76-200, Poczta: Słupsk, Miejscowość: Słupsk, Ulica: Garncarska, Numer posesji: 4, Województwo: pomorskie, Powiat: Słupsk, Gmina: m. Słupsk, Strona www: www.not.slupsk.pl, Adres e-mail: biuro@not.slupsk.pl, Numer telefonu: 5984222538,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Krystyna Popiel  Adres e-mail: krystyna.popiel@onet.eu Telefon: 503100014

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Jubileusz 155-lecia Kolei w Regionie Słupskim			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	24.06.2024	Data zakończenia	31.08.2024

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
---

## **Opis zadania**

W bieżącym roku uroczymy obchodzimy jubileusz 155-lecia wjazdu pierwszego pociągu do Słupska. Kulminacyjnym punktem zadania będzie konferencja " Jubileusz 155-lecia wjazdu pierwszego pociągu do Słupska" , którą objął swoim patronatem Wójt Gminy Kobylnica. Celem głównym zadania jest upowszechnianie wiedzy historycznej o kolejnictwie w regionie słupskim a w szczególności jego grupie społecznej jakimi są kolejarze, którzy odgrywali wielką rolę w historii naszego regionu. Mieli wpływ na działalność gospodarczą i komunikacją. Między innymi z tej działalności zostało wiele pamiątek i eksponatów, które kolejarze zebrali i umieścili w Izbie Historii Kolei na Pomorzu. Poprzez realizację naszego zadania będziemy mieli wpływ na zainteresowanie mieszkańców naszego regionu tymi zbiorami oraz na ich postawy patriotyczne , które niewątpliwie kształtować będą się po uczestnictwie w konferencji jubileuszowej, po obejrzeniu wystawy oraz eksponatów muzealnych i wysłuchaniu opowieści o naszych lokalnych działaniach. Same obchody "Jubileuszu 155-lecia wjazdu pociągu do Słupska" będą polegały na uhonorowaniu słupskich kolejarzy poprzez złożenie kwiatów przy pamiątkowym kamieniu oraz konferencją, wystawą medali i fotogramów związanych z historią kolei i tradycji kolejnictwa na naszych ziemiach. Zadanie to będzie uhonorowaniem wysiłku słupskich kolejarzy, którzy jako grupa zawodowa od uzyskania niepodległości naszego kraju mieli wielki wpływ na rozwój gospodarczy naszego regionu. Prezentacje związane z Jubileuszem będziemy także kontynuować podczas Gminnych Dożynek w Kobylnicy. Towarzyszyć tej prezentacji będzie wystawa eksponatów Izby Historii Kolei oraz zawody sportowe "Rzut Klockiem Hamulcowym" o puchar Wójta Gminy Kobylnica. Chcielibyśmy popularyzować i udostępniać zasoby Izby Historii Kolei na Pomorzu Środkowym jak największej ilości mieszkańców Pomorza a w szczególność młodzieży i dzieciom w celu zapoznania ich z historią kolejarzy i kolejnictwa na Pomorzu Środkowym. Mamy nadzieję, że ekspozycja oraz prezentacje zrobią na mieszkańcach Gminy Kobylnica duże wrażenie pokazując przy pomocy jakiego sprzętu musieli kiedyś pracować kolejarze. Powinno to wzbudzić szacunek i uznanie dla ich dorobku i ciężkiej pracy w odbudowę infrastruktury kolejowej w naszym regionie. Podczas Dożynek Gminy Kobylnica zapoznamy uczestników z techniką kolejową, bezpieczeństwem na kolei oraz przeprowadzimy gry i zabawy o tematyce kolejowej. Będziemy także jeździć do szkół Gminy gdzie będziemy prezentować specjalnie przez nas opracowane prezentacje oraz eksponaty. Wydamy plakaty, historyczne pocztówki o kolejnictwie, wydrukujemy ulotki, na których będzie umieszczony herb Gminy Kobylnica i logo Izby Historii Kolei na Pomorzu Środkowym oraz przygotujemy inne upominki związane z kolejnictwem. Wydrukujemy plakaty z herbem Gminy Kobylnica, które będą umieszczone w Urzędzie Gminy i szkołach w celu promocji i popularyzacji Jubileuszu 155-lecia kolei w Słupsku oraz Izby Historii Kolei na Pomorzu Środkowym. Podczas wszystkich spotkań będziemy zachęcać do zwiedzania Izby Historii Kolei na Pomorzu Środkowym. Planujemy wydanie okolicznościowego Medalu upamiętniającego Jubileusz 155-lecia kolei w naszym regionie, na którym będzie umieszczony między innymi herb Gminy Kobylnica. Medal wzbogaci zarówno kolekcje prywatne, numizmatyczne, jak również wzbogaci zbiory instytucji kultury. Projekt poprzez promocję korzystania z komunikacji zbiorowej, oddziaływać będzie pozytywnie na środowisko, co wpisuje się w strategię zrównoważonego rozwoju . Będziemy nasze zadanie promować w lokalnych mediach, w internecie oraz na stronie internetowej.

## **Miejsce realizacji**

Ratusz Słupski i na terenie Gminy Kobylnica miejsce obchodów Dożynek Gminy Kobylnica

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
Medale okolicznościowe z okazji Jubileuszu	70	rachunek za wykonanie , zdjęcie eksponatu
Puchary za uczestnictwo w konkursie w rzucie klockiem hamulcowym o puchar Wójta Gminy Kobylnica	6	rachunek za wykonanie , zdjęcie eksponatów
Medale za uczestnictwo w uczestnictwie w konkursie w rzucie klockiem hamulcowym o puchar Wójta Gminy Kobylnica	10	rachunek za wykonanie, zdjęcie medali
Aktywizacja członków NOT oraz Sekcji Kolejowej przy SITK RP w Słupku do działania w ramach wolontariatu przy realizacji zadania	3	umowy wolontarystyczne

<b>5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.</b>
<p><b>Charakterystyka oferenta</b></p> <p>Oferentem jest Rada Regionalna Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych Naczelnej Organizacji Technicznej w Słupsku, w której sfederowane jest 13 stowarzyszeń Naukowo-Technicznych w tym Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji Rzeczpospolitej Polskiej z Sekcją Kolejarzy. Sekcja Kolejarzy założyła Izbę Historii Kolei na Pomorzu Środkowym w Słupsku. Izba ta powstała dzięki zaangażowaniu i miłości do kolei kilku będących już na emeryturze kolejarzy, zrzeszonych w tym Stowarzyszeniu.</p> <p>Ich determinacja, aby ocalić od zapomnienia historię pomorskiego kolejnictwa zaowocowała otwarciem niezwykłego muzeum.</p> <p>Muzeum mieści najróżniejsze eksponaty prezentujące kolej sprzed lat, a pomysłodawcy nie ustają w staraniach o nowe. Jest tu kolekcja lamp kolejowych i telefonów , mundury i czapki, odznaczenia, modele kolejek, bilety, rozkłady jazdy, ordery i odznaczenia, sztandary, proporce liczne dokumenty oraz zdjęcia i wiele, wiele innych eksponatów związanych z kolejnictwem Pomorza. Kolekcja stanowi ponad tysiąc historycznych artefaktów. Izbę Historii Kolei na Pomorzu zwiedzają grupy przedszkolne, klasy szkół podstawowych i średnich , turyści oraz rodziny. Jest jednym z obiektów promujących nasz region. O zainteresowaniu zbiorami Izby i wrażeniem jakie robi na zwiedzających świadczy wielka ilość wpisów do Księgi Pamiątkowej. W poprzednich latach Sekcja Kolejarzy upamiętniała dotychczasowe Jubileusze organizując: "Pikniki Kolejowe", zawody sportowe , organizując okolicznościowe konferencje, wydając pamiątkowe medale, wykonując pamiątkową tablicę na kamieniu narzutowym w pobliżu dworca, gdzie rokrocznie składają kwiaty w Dniu</p>

Kolejarza. Członkowie tego Stowarzyszenia z Sekcji Kolejarzy mają ambicję uczcić kolejny Jubileusz 155-lecia słupekiej kolei dlatego zwracają się o wsparcie tej inicjatywy.

#### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

1.W roku 2015 zorganizowaliśmy zadanie skierowane do szkół i przedszkoli pn."Ochrona klimatu zaczynamy od najmłodszych", 2.W 2008 roku Zorganizowaliśmy Dni Techniki Kolejowej podczas których organizowaliśmy zawody i strzeleckie i rzut klockiem hamulcowym 3.Opracowaliśmy projekt, wykonanie i odsłonięcie pamiątkowej tablicy na kamieniu narzutowym z okazji 140-lecia Kolei w Słupsku 4.Opracowaliśmy i wydaliśmy medal pamiątkowy z okazji 140- lecia Kolei w Słupsku 5.W latach 2009r.,2014r , 2015r,2019r. zorganizowaliśmy "Pikniki Kolejowe" dla społeczeństwa Ziemi Słupskiej podczas których organizowaliśmy zawody i strzeleckie i rzut klockiem hamulcowym 6. Zorganizowaliśmy Sympozjum o dokonaniach w kolejnictwie z okazji 100-lecia Niepodległości w Starostwie Słupskim. 7.Zorganizowaliśmy wycieczki techniczne do parowozowni w Kościerzynie, Olsztynie i do muzeum Kolei Wąskotorowej w Gryficach. 8.Opracowaliśmy i wydaliśmy medal pamiątkowy z okazji 150 lecia Kolei w Słupsku, 9.Zorganizowaliśmy Obchody 150-lecia Kolei w Słupsku pod patronatem Starosty Słupskiego, w czasie których odbyła się uroczysta konferencja i spotkanie w plenerze podczas którego odbywały się zawody sportowe rzutem klockiem hamulcowym i zawody strzeleckie o puchar Wójta Gminy Kobylnica . 10.Opracowaliśmy i wydaliśmy medal pamiątkowy z okazji 150 lecia Kolei w Słupsku. 11.W roku 2016 -2019 zorganizowaliśmy przy wsparciu Starosty Słupskiego zadanie skierowane do szkół i przedszkoli pow. słupskiego pn ."Technika w legendach i baśniach Pomorza Środkowego" , 12. W roku 2019 przy wsparciu finansowym Starosty Powiatu Słupskiego zrealizowaliśmy zadanie publiczne skierowane do dzieci szkół i przedszkoli Powiatu Słupskiego pn „Opieka nad materialną historią kolei Ziemi Słupskiej" .- 13. W roku 2021 zrealizowaliśmy przy wsparciu finansowym Starosty Powiatu Słupskiego zadanie publiczne dla mieszkańców Powiatu Słupskiego pn "Popularyzacja materialnej historii Kolei na Pomorzu Środkowym". 14. W roku 2023 zorganizowaliśmy pod patronatem Starosty Powiatu słupskiego 145-lecie Słupskiej Kolei Powiatowej.Wydając medale na 140-lecie i 150-lecie Kolei Słupskiej oraz stawiając kamień z pamiątkową tablicą z okazji 140-lecia kolei stworzyliśmy kolejne muzealne eksponaty historii współczesnej.

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Pieczę nad organizacją sympozjum będzie miał Prezes SITK RP O /Słupsk Edward Kasierski były wieloletni pracownik kolejnictwa, były dyrektor w Zakładzie Przewozów Pasażerskich w Słupsku, który ma duże doświadczenie w zakresie działania w wielu organizacjach społecznych. Towarzyszyć mu będą członkowie sekcji kolejowej przy SITK RP w Słupsku i osoby zajmujące się słupskim regionalizmem. Księgowa, która w Radzie Regionalnej Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT w Słupsku uczestniczy w tworzeniu budżetów i z powodzeniem rozlicza wszystkie projekty realizowane przez NOT w Słupsku. Koordynację realizacji projektu prowadzić będzie osoba doświadczona w realizacji zadań publicznych przez nas realizowanych z różnych funduszy zewnętrznych krajowych i zagranicznych.

#### **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	-------------	-----------	-----------------

1.	Medale Jubileuszowe z okazji 155-lecia słupskiej kolei	2 500,00		
2.	Medale za konkurs rzut klockiem hamulcowym	100,00		
3.	puchary w zawodach sportowych - rzut klockiem hamulcowym	400,00		
4.	Koordinator - wolontariat 3 miesiące 200,00zł	600,00		
5.	Opracowanie regulaminu i przeprowadzenie zawodów 6 h x 30,00zł	180,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>3 780,00</b>	<b>3 000,00</b>	<b>780,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
.....

.....  
.....

.....  
.....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia odpisu z KRS, innego rejestru lub ewidencji wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*
2. Statut organizacji lub inny dokument określający przedmiot działalności pożytku publicznego organizacji, zgodny z zakresem ogłoszonym w konkursie. *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*
3. Kopia polisy ubezpieczeniowej OC organizacji obejmująca ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie realizowanego zadania publicznego co najmniej przez okres jego realizacji. W przypadku, gdy organizacja nie posiada polisy, informacja o zobowiązaniu się do wykupienia polisy OC, w przypadku uzyskania dotacji od Gminy Kobylnica. *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*
4. W przypadku składania oferty wspólnej - umowę zawartą pomiędzy partnerami. *(fakultatywny)*
5. Zobowiązanie wnioskodawcy do weryfikacji czy dane osoby zatrudnianej lub dopuszczanej do działalności związanej z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem, leczeniem lub opieką nad dziećmi znajdują się w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym (obowiązek wynikający z art. 2 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym); *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.